
ZARZĄDZENIE NR 57/2025

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 25 lutego 2025 roku

w sprawie: Zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego 

w  Żarowie, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

Na  podstawie  art.  39  ust.  1   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach 

samorządowych  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1135)  w  związku  z  rozporządzeniem  Rady 

Ministrów  z  dnia  25  października  2021  roku  w  sprawie  wynagradzania  pracowników 

samorządowych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1638) zarządzam, co następuje: 

§  1.  W  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Żarowie 

wprowadzonym  zarządzeniem nr 12/2025 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 stycznia 2025 

roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 ust. 3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

” § 9 ust.  3 pkt.  5 w przypadku długotrwałej  nieobecności pracownika uniemożliwiającej 

realizację powierzonego zadania, dodatek nie przysługuje.”

2. W § 10 uchyla się ust. 3.

§ 2. Realizację zarządzenia powierza się inspektorowi ds. administracji i kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2025 roku.



UZASADNIENIE

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Regulaminu  Wynagradzania Pracowników Urzędu

                  Miejskiego w Żarowie, zatrudnionych na  podstawie umowy o pracę.

Pracodawca  w  regulaminie  wynagradzania  określa  szczegółowe  warunki 

wynagradzania,  w  tym  maksymalny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego,  wymagań 

kwalifikacyjnych oraz przyznania innych świadczeń związanych z praca.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła:
Katarzyna Michalczyk-Zielińska
Inspektor ds. administracji i kadr


	UZASADNIENIE

